Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение
Думы муниципального района от
18.12.2008 № 323

принято Думой муниципального района 22 декабря 2021 года

На основании части 2 статьи 22 Федерального закона от 02 марта 2007

года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации

Дума Парфинского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы муниципального района от

18.12.2008 № 323 «Об оплате труда (денежном содержании) в органах

местного самоуправления Парфинского муниципального района», изложив

Приложение № 3 в новой прилагаемой редакции.

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения,

возникшие с 01 января 2022 года.

3. Опубликовать решение в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Парфинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы

администрации

О.Е. Смирнова

Председатель Думы

муниципального района

В.Г. Жукова

22 декабря 2021 года
№ 87

 2

Приложение 3

к решению Думы Парфинского

муниципального района «Об

оплате труда (денежном

содержании) в органах

местного самоуправления

Парфинского муниципального

района

Размер оплаты труда лица, замещающего муниципальную должность

органах местного самоуправления муниципального района

Наименование

должностей

Должностной

оклад

Денежное

содержание в

месяц, руб.

Единовременная

выплата и

материальная

помощь, руб.

Председатель

Контрольно -

счетной палаты

муниципального

района

6673

50668

27025